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KUULUTUS 

 

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa kaivoslain (10.6.2011/621) 40 §:n nojalla  

 

Malminetsintälupahakemuksen  

 

Hakija:  Pulju Malminetsintä Oy 

Lupa-alueen nimi: Hotinvaara 

 Lupatunnus:  ML2019:0101 

 Alueen sijainti ja koko: Kittilä, 492,49 ha. 

 

Kuvaus hakemuksen mukaisesta toiminnasta 

Hakija etsii alueelta mm. nikkeliä, kuparia, kromia, kultaaa, tinaa, hopeaa ja kobolttia. 

Tutkimusmenetelmät ovat tavanomaisia malminetsinnän tutkimusmenetelmiä, kuten 

geofysikaaliset mittaukset, moreeni- ja kalliopintanäytteenottoa, tutkimuskaivantoja sekä 

mahdollisesti timanttikairaus. 

 

Mielipiteet ja muistutukset 

Mielipiteet ja muistutukset hakemuksesta voi lähettää 8.6.2026 mennessä lupatunnus 
mainiten Tukesiin, osoitteeseen PL 66 (Opastinsilta 12B) 00521 Helsinki, tai sähköisesti  
doc-, rtf- tai pdf-tiedostona osoitteeseen kaivosasiat@tukes.fi 

 

Hakemuksen nähtävilläolo 

Hakemusasiakirjat ovat nähtävänä Tukesin internet-sivuilla: 

https://tukes.fi/malminetsintaluvat-ja-valtaukset 

 

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Kittilän kunnan verkkosivuilla. 

 

Lisätietoja  Esa Tuominen puh. 029 5052 018 esa.tuominen@tukes.fi tai kaivosasiat@tukes.fi 

 

 Kuulutettu 30.4.2026 

 

 Pidetään nähtävänä 8.6.2026 asti. 

 

 Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisusta. 
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Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma, Hotinvaara, Pulju Malmietsintä Oy, 16.6.2025 

Jatkoselostus malminetsintälupahakemuksen kohtaan 4.2: 

Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma 

 
Alueen erityispiirteet 

Hakemusalueella ei sijaitse luonnonsuojelualueita, mutta sijaitsee seuraavien 

suojelualueiden läheisyydessä: 

 

NATURA 2000, FI1301318 Ounasjoki.  

 

NATURA 2000, FI1300601 Puljun erämaa 

 

LsAlue valtio, SSA120139, Raakevuoman-Vuossijängän soidensuojelualue 

 

Koskiensuojelualue, Ounasjoki sivujokineen ja Ounasjäveen laskevat joet, MUU120054 

 

Erämaa-alue, EMA120010, Puljun erämaa-alue 

 

Näiden alueiden läheisyyteen ei kuitenkaan ole suunniteltuna sellaisia tutkimusmenetelmiä, 

joista syntyisi kaivannaisjätettä, eivätkä ne siten vaikuta jätehuoltoon. 

 

 

 

 

 

 
Kaivannaisjätteen muodostuminen 

Kallioperän timanttikairauksessa voi syntyä kairaussoijaa, joka on hienorakeista kiviainesta. 

Tämä koskee myös erilaisia poraukseen perustuvia näytteenottomenetelmiä, joten niihin 

sovelletaan samoja tässä selostuksessa käsiteltyjä käytäntöjä kuin timanttikairaukseenkin. 

Yhtiön suorittamissa aiemmissa kairauksissa pintaan on noussut kairaussoijaa kairauksen 

alkuvaiheessa, jonka jälkeen kairaussoijaa nousee pintaan merkkittäviä määriä mikäli alla 

oleva geologia on erityisen ”pehmeää”, tai rikkonaista. Nämä ominaisuudet on todettu 

olevan paikoin Hotinvaaran alueen ultramafisten kivilajien kohdalla. Yhtiö tutkii 

mahdollisuutta käyttää jatkossa kairauksissaan ns. Suljettua kiertoa, jossa kairaussoija 

kerätään ja kuljetetaan pois alueelta.  

Mahdolliset tutkimuskaivannot toteutetaan siten, ettei jatkokäsittelyä vaativaa 

kaivannaisjätettä synny. Kaivannosta poistettu maa-aines sijoitetaan väliaikaiseen paikkaan 

niin, että se voidaan palauttaa takaisin kaivannon täytteeksi. Mikäli mahdollista, orgaaninen 

pintakerros levitetään erikseen takaisin muun maa-aineksen päälle. Kallioperästä 

mahdollisesti irrotettu näytteeksi kelpaamaton ylimääräinen materiaali jätetään kallion 

pinnalle maatäytön alle. 

Tutkimussuunnitelma ei sisällä muita menetelmiä, joista voisi syntyä kaivannaisjätettä, eikä 

niitä ole siksi tässä selostuksessa käsitelty. 

 
Kaivannaisjätteen käsittely 

Tutkimussuunnitelman (kohta 4.1) mukaisesta toiminnasta voi syntyä jatkokäsittelyä 



vaativaa kaivannaisjätettä ainoastaan kallioperän timanttikairauksesta. Mikäli kairauksessa 

kulkeutuu pintaan vähäistä suurempia määriä kairaussoijaa tai kairaussoija sisältää 

vaarallisia aineita ympäristölle vahingollisina pitoisuuksina, kairaussoija kuljetetaan 

kaivannaisjätteelle asianmukaiseen paikkaan. Tyypillisesti käytetyillä kairausurakoitsijoilla 

on valmiina sopivat menettelyt ja palvelu kairaussoijan kuljettamiseen asianmukaiseen 

käsittelyyn, joten ensisijaisesti pyritään hyödyntämään tuota palvelua. 

Kairaussoijan keräys- ja kuljetustarvetta arvioidaan aina tapauskohtaisesti, koska 

tyypillisesti maastoon jäänyt kairaussoija ei aiheuta talousmetsässä havaittavaa haittaa. Sen 

sijaan kairaussoijan kerääminen ja kuljetus voivat vaatia kairakoneen ympärillä tai 

varastoalueella enemmän tilaa ja ylimääräisten raskaiden kuormien kuljetusta, joista 

aiheutuu ylimääräistä rasitusta puustolle, ajourille ja tiestölle. 



261-893-10-1

Kartta malminetsintälupahakemusalueesta
Mittakaava ohjeellinen

Liite 1

Mittakaava 1:20 000
Pulju Malminetsintä Oy
Hotinvaara
ML2019:0101

Malminetsintälupahakemusalue Kiinteistörajat


